2 _	<u> </u>	» <u></u>	20г.	Заведующему Н.А. Дударевой
	номер и д	цата направлен	ия в МБДОУ	МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97»
2	<u> </u>	>>	20 г.	
I	номер и дата рег	гистрации напр	авления в МБДОУ	
2 _			r.	Ф.И.О. (без сокращений родителя /законного представителя)
	номер и дата р	егистрации зая	вления в МБДОУ	паспортные данные (серия, номер, выдан, дата)
				(контактный телефон)
				(электронная почта)
			D v ab i	
				ПЕНИЕ № вовательную организацию
			~	
	Прошу з	ачислить	моего ребенка	
			(Ф.И.О. послед	цнее-при наличии) ребенка
			»	
	Место рож	кдения		
	Свидетел	ьство о ро	ждении:	
			(серия, номер, отдел)	ЗАГС. лата вылачи)
	Проживан	ощего по а		
	Ф.И.О. ма	имы	(место преб	бывания, место фактического проживания) ребенка
			(последнее при налич	ии) родителя (законного представителя), контактный телефон
	Место про	живания:	(meenegmee up mann i	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	Контактнь	ый телефон	:	
		-		
	Ф.И.О. па			
	Место про	живания:	(последнее при нали	чии) родителя (законного представителя), контактный телефон
	Контактнь	ый телефон	:	
	· u	1		
	Документ	, подтверж	кдающий устан	овление опеки
	• •	•	•	(при наличии)

образования языком образования русский, в том числе русский, как родной
язык.
Потребность обучения ребенка по адаптированной программе
лошкольного образования
дошкольного образования
Специальные условия для организации обучения и воспитания ребенка
инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
инвалида
(при наличии)
На обучение по образовательной программе дошкольного
образования в группу общеразвивающей/ компенсирующей
направленности (нужное подчеркнуть)
направленности (нужное подчеркнуть)
Режимом пребывания
(полного дня, кратковременного пребывания)
Желаемая дата приема на обучение «» 20 года
Дата подачи заявления «»20г
(подпись родителя /законного представителя) (расшифровка Ф.И.О.)
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а).
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а).
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а).
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а).
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). ———————————————————————————————————
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). ———————————————————————————————————
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). ———————————————————————————————————
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). Даю согласие МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», зарегистрированному по адресу: 350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул.им. Селезнева,114 а, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). ———————————————————————————————————
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). Даю согласие МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», зарегистрированному по адресу: 350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул.им. Селезнева,114 а, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,
иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ МО «МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» ознакомлен(а). Даю согласие МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», варегистрированному по адресу: 350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул.им. Селезнева,114 а, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,